Председателю Собрания депутатов                                                                          Копейского городского округа                                                                                  Гиске Е.К.

от инициатора проекта                                                                                           ______________________________
______________________________
Адрес: Челябинская обл., г.Копейск, ____________________
тел. __________________________
адрес эл. почты ________________

Обращение
о назначении собрания граждан в целях реализации
инициативного проекта

В целях подготовки заявки на конкурс проектов инициативного бюджетирования, прошу Вас назначить проведение собрания граждан.
1) предложение о дате, времени, месте проведения собрания граждан ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________;
2) наименование выносимого для рассмотрения на собрании граждан инициативного проекта ___________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________;
3) реквизиты распоряжения администрации Копейского городского округа об определении части территории городского округа, на которой планируется реализовать инициативный проект
________________________________________________________________;
4) общее количество жителей, проживающих на соответствующей территории Копейского городского округа, имеющих право на участие в собрании граждан ________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Инициатор проекта     ________ (_________________)      ___.___._______ г.
                                             (подпись)                (Фамилия И.О.)                                      (дата)